
 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

   Fakulta strojní 
 
 
 

 
 

Oznámení 
 

obhajoby disertační práce 
 
 
 
 Ve smyslu zákona č. 111/98 Sb. o vysokých školách a o změně a doplnění dalších 
zákonů, děkan Fakulty strojní Vysoké školy báňské – Technické univerzity Ostrava 
oznamuje, že 
 

pan Ing. Petr Hajdučko 
 
bude obhajovat disertační práci ve studijním oboru Energetické stroje a zařízení 

na téma: „Určení energetických zisků koncentrační solární elektrárny typu SCP Dish 

Stirling“ 

 

dne 21. dubna 2017 v 10:30 hodin, 

 
místnost A333 Vysoké školy báňské – Technické univerzity Ostrava, ul. 17. listopadu 15, 
Ostrava-Poruba. 
 
 
Oponenti: 
 
doc. Ing. Jiří Pospíšil, Ph.D.    – VUT v Brně, FSI 
doc. Ing. Zdeněk Kadlec, Ph.D.    – VŠB – TU Ostrava, FS 
prof. Ing. Vítězslav Zamarský, CSc.   – VŠPP, Ostrava 
 
 
 Disertační práce bude pět pracovních dnů před obhajobou k dispozici na školicím 
pracovišti pro nahlížení veřejnosti. Každý, kdo má o obhajobu zájem, může do práce 
nahlížet, činit si z ní výpisky a nejpozději během obhajoby podat připomínky. 
 
 
 
 
 
 
V Ostravě dne 17. 3. 2017                                            doc. Ing. Ivo Hlavatý, Ph.D. 
VSB/17/009118                 děkan fakulty 
 


